
DĚDICTVÍ GORLANU - ZBRANĚ
Věříme, že si už brousíte čepele a připravujete šípy a tak Vám předáme nějaké
informace k pravidlům a bezpečnosti, abyste se mohli co nejlépe vyzbrojit.

Nejsou žádná omezení pro výběr zbraní na základě toho, jestli budete
hraničářem, diplomatem nebo bojovníkem. I diplomat může bojovat s mečem a
štítem, bude-li to jeho přání a stejně jako hraničář, může i bojovník používat luk.

Omezené jsou délky a kombinace zbraní.
● Dýka do 30 cm
● Tesák do 60 cm
● Jednoruční zbraň do 90 cm
● Obouruční zbraň do 120 cm
● Maximální nátah luku 30 liber
● Štít může mít v průměru až 60 cm (může být i pěstní)

Zkombinovat můžete zbraně do celkové délky 120 cm. V kombinaci se štítem
však smíte použít pouze jednoruční zbraň.

Není problém mít nachystanou druhou kombinaci zbraní, takže když budete chtít,
můžete přezbrojit.

Velmi důležitá jsou bezpečností pravidla:
● Chladné zbraně (čepele) musí být řádně měkčené.
● Některá měkčení z mikroporézní pryže jsou příliš tvrdá a nepovolíme je.
● Štít musí mít bezpečné hrany.
● Veškeré šípy musí mít letky a řádně měkčené hlavice.
● Vrhací zbraně musí být celé měkčené, tedy včetně rukojeti.

S jakýmikoliv dotazy se obracejte na info@skolahrdinu.cz.

www.skolahrdinu.cz


